

SMLOUVA O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Zastoupena: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem

IČ: 48804525

DIČ: není plátce

Bankovní spojení: UCB Ostrava

Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

[REDACTED], tel. [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

2. Viking trade s.r.o.

Se sídlem: Mezidolí 378/15, Havířov, 736 07

Zastoupena: Ing. Jiří Bednář

IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

Bankovní spojení: Fio banka a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29672

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
 2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
 3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
 4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
 5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
-

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je rekonstrukce sociálního zázemí výjezdového stanoviště Havířov.

III.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí rekonstrukci sociálního zázemí výjezdového stanoviště Havířov (dále jen „stavba“) v rozsahu dle:
 - položkového rozpočtu stavby uvedeného v příloze č.1 této smlouvy,
 - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy (dále jen „dílo“).
2. Součástí díla je také:
 - a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů, bude-li potřebné,
 - b) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami zhotovitele, dokumentací předanou objednatelem, požadavky objednatele a s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
 - c) zajištění vytýčení obvodu staveniště,
 - d) předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění nebo využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“); o způsobu nakládání s odpadem bude předložen písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle zákona o odpadech,
 - e) návrh provozních řádů a technických zařízení, dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních),
 - f) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně jiného postupu dle stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, budou-li potřebné,
 - g) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,
 - h) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,
 - i) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,
 - j) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
 - k) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení díla.
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla zohlednit vyjádření dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby, pokud byla vydána.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy.
7. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
8. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s harmonogramem prací ve lhůtě do 31.3.2018 a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli.
2. Místem plnění je výjezdové stanoviště ZZS MSK Havířov, ul. Dělnická 26, 736 01 Havířov.

V.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo (v Kč)	Základ daně / DPH základní sazba 21%	Základ daně / DPH snížená sazba 15%	celkem
Cena bez DPH	324966,10		324966,10
DPH	68242,88		68242,88
Cena vč. DPH	393209		393209

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
3. Cena za dílo včetně DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:
 - a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve vyšší součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy (dále jen „položkový rozpočet“),

- b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo dle RTS a.s. ve výši max.80 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek bude nižší;
 - c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.
5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

VI.

Platební podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 2/2018), IČ objednatele,
 - b) předmět smlouvy, tj. text „rekonstrukce sociálního zázemí výjezdového stanoviště Havířov“,
 - c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno,
 - d) lhůtu splatnosti faktury,
 - e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - f) přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle čl. XII odst. 2 této smlouvy, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přijímá.
3. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
4. Doručení faktury se provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli na adresu ZZS MSK, Vydmuchovej 209/8, 733 01 Karviná.
5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem objednatele,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

6. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a vstup na stavbu a staveniště.
3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli.
4. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. XII této smlouvy.
5. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem údržby, opravy nebo úpravy, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.
6. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat inženýrsko-investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).
7. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky.

VIII.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží, toto bude dodáno v I. jakosti.
3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

IX. Staveniště

1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště do 5 pracovních dnů po podpisu smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
2. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně za dílo.
3. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 3 pracovních dnů od provedení díla (viz čl. VII odst. 4 této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.
5. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

X. Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen:
 - a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno,
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
 - c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,
 - d) dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,
 - e) doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to nejpozději před jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby.
2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: viktor.mican@zzsmk.cz) a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat

objednatele zejména:

- a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.
3. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.
 4. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti všech dokladů potřebných k provádění stavby dle stavebního zákona. Výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.
 5. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.
 6. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných subdodavateli.
 7. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím uvedeným ve smlouvě. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele.
 8. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).
 9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
 10. Zhotovitel je povinen dbát při provádění díla pokynů pracovníků objednatele.
 11. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze zhotovitelem zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí.
 12. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.
 13. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli.

KONTROLA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ, ORGANIZACE KONTROLNÍCH DNŮ

14. Kontrola prováděných prací bude realizována:

- objednatelem a jím pověřenými osobami,
- osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

15. Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, s tím, že:
- kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou týdně,
 - termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín, a to buď na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne nebo na základě výzvy osoby vykonávající technický dozor stavebníka,
 - kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka,
 - z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány zápisy, které budou zhotoviteli zaslány v elektronické podobě.
16. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 18 tohoto článku provedení kontroly realizovaných prací.
17. Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty.
- V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor stavebníka práce nepřevzme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případně již zakryté práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
18. Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho části předá objednateli.

XI.

Stavební deník, deník víceprací a méněprací, bezpečnostní deník

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.
2. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem

zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.

3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
 - a) časový postup prací a jejich kvalitu,
 - b) druh použitých materiálů a technologií,
 - c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti položkovému rozpočtu, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
 - d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.
4. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor stavebníka.
5. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
6. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců objednatele je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
7. Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. V případě, že bude objednateli prvý průpis předán poštou, zašle své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

DENÍK VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem a objednatelem.
9. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.

XII.

Předání díla

1. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele. Po dobu trvání přejímacího řízení není zhotovitel v prodlení s provedením díla.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít do 3 dnů od zahájení přejímacího řízení v případě, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla osoba vykonávající technický dozor stavebníka sepíše protokol, který bude obsahovat:

- a) označení předmětu díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) termín vyklizení staveniště,
 - e) datum ukončení záruky za jakost na dílo,
 - f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
 - g) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - h) seznam převzaté dokumentace,
 - i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
 - j) datum a místo sepsání protokolu,
 - k) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele a osoby vykonávající technický dozor stavebníka.
3. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.
 4. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
 5. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevzme. Předáním díla objednateli není zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.

XIII.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 48 měsíců (dále též „záruční doba“).

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.
4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude

vady díla oznamovat na:

- a) e-mail: [REDACTED] nebo
 - b) adresu: Mezidolí 378, Havířov, nebo
 - c) do datové schránky: 9brah8n
6. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.
 7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude odstraněna nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna pouze osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby dle čl. I odst. 1 této smlouvy, příp. jiný oprávněný zástupce objednatele.
 8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.

XIV.

Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí díla objednatel.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 1 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

XV.

Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
4. V případě porušení povinnosti dle čl. III. odst. 3 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý zjištěný případ.
5. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-- Kč za každý opakovaný případ.
6. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.
7. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník případně doklady dle čl. X odst. 4 této smlouvy nejsou přístupné kdykoliv v průběhu práce na staveništi, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000,-- Kč za každý zjištěný případ.
8. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 1 písm. e) této smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000,-- Kč za každý zjištěný případ.
9. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 7 této smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000,-- Kč za každý zjištěný případ.
10. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
11. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XVI.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy,
 - b) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy převzetí brání důvody na straně objednatele),
 - c) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - d) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,

- e) neuhrzení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,
 - f) nedodržení smluvních ujednání dle čl. X odst. 6 nebo 7 této smlouvy.
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
- a) dojde – li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli;
 - b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);
 - c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.
5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“.

XVII.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby
Příloha č. 2: Harmonogram prací
Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

V Ostravě dne 07-02-2018



MUDr. Roman Gregor, ředitel
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNA
SLUŽBA
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
Výškovická 2995/40 9
Zábřeh, 700 30 Ostrava

V Havířově dne 7.2.2018



Ing. Jiří Bednar

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Sociální zařízení muži	JKSO :
Stavba :	Název stavby : TO-17-09 ZSS HAV-M1	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Viking trade s.r.o Mezidolí 378/15, Havířov	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	1 650
Z	Montáž celkem	16 060
R	HSV celkem	33 403
N	PSV celkem	120 733
	ZRN celkem	171 846
	HZS	0
	RN II. a III. hlavy	171 846
	ZRN+VRN+HZS	171 846
		Ostatní VRN
		VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Ing. Vladimír Klimeš	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
11.12.2017	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	171 846,16 Kč
DPH	21 % činí :	36 088,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		207 934,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	TO-17-09 ZSS HAV-M1
Objekt :	Sociální zařízení muži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva tl.do 1,5 cm tixotropní stěrkou+hl.penetrace+tekutá těsnicí folie	m2	32,00	386,00	12 352,00
2	342 25-6256.R00	Příčka z tvárnice porobetonových PORFIX tl. 200 mm 0,90*3,00	m2	2,70	892,00	2 408,40
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				14 760,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	416 02-0118.R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm	m2	7,50	485,00	3 637,50
4	673-52295	Fólie JUTAFOL N 110 parozábrana 7,50*1,15	m2	8,63	143,00	1 233,38
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				4 870,88
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	612 47-2181.R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	4,00	285,00	1 140,00
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				1 140,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00	250,00	250,00
7	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	7,50	88,00	660,00
8	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 1,50*3,00	m2	4,50	85,00	382,50
9	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	1,13	892,00	1 007,96
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				2 300,46
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	974 04-2575.R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x20 cm	m	2,30	265,00	609,50
11	974 03-1155.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	5,00	145,00	725,00
12	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	36,00	75,00	2 700,00
13	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,30150+2,84040	t	6,14	255,00	1 566,18
14	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,1419*4	t	24,57	16,00	393,08
15	979 09-4511.R00	Poplatek za uložení stav. sutí DEPOS 2017	t	6,14	630,00	3 869,40
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				9 863,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 1,64767+0,00419+0,00245+0,11790	t	1,77	264,00	467,86
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				467,86
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
17	2	Instalační zabezpečení stávajícího rozvodu vody	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
		Celkem za 720 Zdravotechnická instalace				1 500,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
18	721 21-2315.R00	Mtž odtokového žlabu	kus	1,00	1 560,00	1 560,00
19	551-61689.9	Žlab odtokový nerez 1100 mm, sifon se zápachovou membránou	kus	2,00	2 400,00	4 800,00
20	721 17-6103.R00	Potrubi HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	1,18	142,00	167,56
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				6 527,56
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
21	722 17-2310.R00	Potrubi z PPR Instaplast, studená, D 16/2,2 mm	m	10,00	145,00	1 450,00
22	722 17-2330.R00	Potrubi z PPR Instaplast, teplá, D 16/2,7 mm	m	10,00	164,00	1 640,00
23	722 20-1111.R00	Nástěnky G1/2	kus	6,00	114,00	684,00
		Celkem za 722 Vnitřní vodovod				3 774,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
24	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	110,00	110,00
25	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	85,00	85,00
26	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	105,00	105,00
27	725 81-9201.R00	Montáž zátky G 1/2	soubor	3,00	15,00	45,00
28	725 21-9201.R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00	560,00	560,00
29	554-120-1	Umývátko 400/235 do skříňky vč. dod. -bílé	kus	1,00	4 600,00	4 600,00
30	554-120-2	Konzoly k umývátku Ravak Classic	pár	1,00	1 150,00	1 150,00
31	554-120-3	Umývadlová pítela Click Clack nízká	kus	1,00	300,00	300,00
32	725 86-0227.00	Sifon k umývátku	kus	1,00	360,00	360,00
33	554-120-4	Umývadlo sifon Ravak	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
34	725 82-5633.RT1	Baterie podomítková standardní	kus	3,00	842,00	2 526,00

Položkový rozpočet

Stavba :	TO-17-09 ZSS HAV-M1
Objekt :	Sociální zařízení mužů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	725 82-9301.RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové bez otlv. odpadu včetně baterie	kus	1,00	485,00	485,00
36	CR 064.00	Podomítková baterie termostatická s přepínačem a samouzav. sprch ventilem	ks	3,00	4 600,00	13 800,00
37	900 - .R02	HZS - montáž vybavení koupelny a WC	h	21,00	220,00	4 620,00
38	999	Vybavení koupelny Ravak: zrcadlo Rosa II,	ks	1,00	4 520,00	4 520,00
39	CR 400.00	Držák na toaletní papír	kus	1,00	420,00	420,00
40	CR 320.00	Ďvojitý držák	kus	1,00	550,00	550,00
41	725 01-6121.R00	Urínál odsávací GOLEM 843061, přívod vodor., bílý	soubor	1,00	4 250,00	4 250,00
42	725 13-9101.R00	Montáž dělicí přepážky mezi pisoáry bílá	soubor	1,00	1 120,00	1 120,00
43	CR 300.00	Vybavení koupelny a WC Ravak držák ručníků	kus	1,00	605,00	605,00
44	CR 231.00	Dávkovač mýdla	kus	1,00	742,00	742,00
45	X07P335	Hlavová sprcha Chrome 200	kus	3,00	3 010,00	9 030,00
46	X07P179	Výtokové rameno	kus	3,00	480,00	1 440,00
47	X07P013	Tyč s držákem 70 cm	kus	3,00	1 030,00	3 090,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				56 363,00
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				
48	726 21-1324.R00	Modul-WC Duofix, modul, závěs WC sedátko se zpomal. mech.	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
Celkem za		726 Instalační prefabrikáty				12 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
49	766 66-0010.RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 60 cm	kus	1,00	920,00	920,00
50	766 66-0012.RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm	kus	1,00	920,00	920,00
51	611-81250.A	Zárubeň obkladová š. 60 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	1,00	1 420,00	1 420,00
52	611-81251.A	Zárubeň obkladová š. 70 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	1,00	1 580,00	1 580,00
53	611-60110	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 folie PCL bílá	kus	1,00	880,00	880,00
54	611-60111	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 folie PCL bílá	kus	1,00	880,00	880,00
55	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	pár	2,00	350,00	700,00
56	549-14583	Klíky se štítem nerez rozet. vč. mont.mat	kus	2,00	498,00	996,00
57	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	160,00	320,00
58	611-87121	Prah dubový délka 60 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	150,00	150,00
59	611-87141	Prah dubový délka 70 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	150,00	150,00
60	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,08	1 850,00	142,34
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				9 058,34
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
61	771 10-0020.RAR	Vyrovnání podkladu syst. penetr. polymer-cement adhez.potěr, elast. tekutá folie	m2	7,50	286,00	2 145,00
62	771 57-5109.RU1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm flex.lepidlo, spár.hmota	m2	7,50	360,00	2 700,00
63	597-	Dlaždice keram 330x330 kalibr. R10 7,5*1,05	m2	7,88	360,00	2 835,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 680,00
Díl: 781		Obklady keramické				
64	781 23-0131.R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 400x200 18,7 12,7	m2	31,40	300,00	9 420,00
65	597-81345	Obkl. keram 200/400 kalibr. dvoubarev 31,40*1,10 -0,40*0,60	m2	34,30	285,00	9 775,50
66	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	13,50	160,00	2 160,00
67	1	Rohová lišta AL 2,7 m	kus	5,00	140,00	700,00
68	634-65128	Zrcadlo nemontované čiré tl. 8 mm 0,40x0,60 upravené pro mont. do obkladu	kus	1,00	850,00	850,00
Celkem za		781 Obklady keramické				22 905,50
Díl: 784		Malby				
69	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	25,00	12,00	300,00
70	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	25,00	25,00	625,00
Celkem za		784 Malby				925,00
Díl: M21		Elektromontáže				
71	3	Instalační zabezpečení el. rozvodů	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
72	4	Elektroinstalace vč.osvětlení a zásuvek	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
73	5	Osvětlení LED zrcadla a podhledu SDK	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	TO-17-09 ZSS HAV-M1
Objekt :	Sociální zařízení muži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M21 Elektromontáže				11 000,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				
74	5	Odvětrání zprovoznění a doplnění současného stavu	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
75	240 01-0193	Montáž radiál. ventilátoru	kus	1,00	820,00	820,00
76	429-11590.A	Ventilátor radiální	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
77	210 19-0001.R00	Montáž vzř výustek vř. dodávky nerez talřř DVI do podhl. SDK	kus	2,00	620,00	1 240,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				6 710,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Sociální zařízení žen	JKSO :
Stavba :	Název stavby : TO-17-11 ZSS HAV-Z1	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Viking trade s.r.o. Mezidolí 378/15, Havířov

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	23 560		
R HSV celkem	46 035		
N PSV celkem	83 525		
ZRN celkem	153 120		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	153 120	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	153 120	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Ing. Vladimír Klimeš	Jméno :	Jméno :
Datum : 04.12.2017	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	153 119,94 Kč
DPH	21 % činí :	32 155,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		185 275,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	TO-17-11 ZSS HAV-Z1
Objekt :	Sociální zařízení žen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	342 25-6255.R00	Příčka z tvárnic porobetonových PORFIX tl. 150 mm dozdívka 0,90*3,00+0,70*2.10*2+0,50*0,70	m2	5,99 5,99	685,00	4 103,15	0,12304	0,73701		
2	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva tl.do 1,5 cm tixotropní stěrkou+hl.penetrace+tekutá těsnicí folie	m2	25,00	386,00	9 650,00	0,03767	0,94175		
3	342 27-0012.RA0	Příčka z tvárnic pórobetonových, tloušťka 10 cm 0,70*2,10	m2	1,47 1,47	528,00	776,16	0,10144	0,14912		
4	342 94-8111.R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3*6*0,60	m	10,80 10,80	45,00	486,00	0,00102	0,01102		
5	317 12-0043.RA0	Osazení překladů systém. porobetonových otvor šířky do 105 cm vč. dod. překladu	kus	3,00	820,00	2 460,00	0,06167	0,18501		
6	342 25-4911.R00	Obezdvíčka z tvárnic pórobetonových tl. 200 mm 1,15*3,00	m2	3,45 3,45	892,00	3 077,40	0,19263	0,66457		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				20 552,71		2,68848		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
7	416 02-0118.R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm	m2	3,50	485,00	1 697,50	0,01572	0,05502		
8	673-52295	Fólie JUTAFOL N 110 parozábrana 3,5*1,15	m2	4,03 4,03	143,00	575,58	0,00011	0,00044		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 273,08		0,05546		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
9	612 47-2181.R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi 0,90*3,00*2 0,70*2,10 3,75*3,00 4,5*3,00	m2	31,62 5,40 1,47 11,25 13,50	285,00	9 011,70	0,03570	1,12883		
10	612 40-2152.R00	Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MC	m2	31,62	30,00	948,60	0,00942	0,29786		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				9 960,30		1,42669		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
11	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,97*(0,60+0,80)	m2	2,76 2,76	250,00	689,50	0,00117	0,00323	-0,07600	-0,20961
12	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	4,00	88,00	352,00			-0,02000	-0,08000
13	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových 3,90*0,15	m3	0,59 0,59	892,00	521,82			-2,20000	-1,28700
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 563,32		0,00323		-1,57661
Díl: 97		Prorážení otvorů								
14	971 03-5631.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl.15 cm, MC (dveře 800x1970) 2,05*0,90*0,15	m3	0,28 0,28	1 650,00	456,72	0,00182	0,00050	-1,95000	-0,53976

Položkový rozpočet

Stavba :	TO-17-11 ZSS HAV-Z1
Objekt :	Sociální zařízení žen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
15	971 03-5631.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl. 4 m2, tl.15 cm, MC (2x dveře 800x1970) 2*0,70*2,05*0,10	m3	0,29 0,29	1 650,00	473,55	0,00182	0,00052	-1,95000	-0,55965
16	974 04-2575.R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x20 cm	m	1,50	265,00	397,50			-0,08800	-0,13200
17	974 03-1155.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	5,00	145,00	725,00	0,00049	0,00245	-0,03800	-0,19000
18	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	25,00	36,00	900,00			-0,06800	-1,70000
19	978 20-0010.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	8,40	74,00	621,60			-0,04600	-0,38640
20	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 1,57661+3,50781	t	5,08 5,08	85,00	432,17				
21	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 6,7874*2	t	13,57 13,57	11,00	149,32				
22	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,79	255,00	1 730,79				
23	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,7874*4	t	27,15 27,15	16,00	434,39				
24	979 09-4511.R00	Poplatek za uložení stav. sutí DEPOS 2017	t	6,79	630,00	4 276,06				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				10 597,11		0,00348		-3,50781
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
25	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 2,68848+1,42669+0,00323+0,00347	t	4,12 4,12	264,00	1 088,18				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 088,18				
Díl: 720		Zdravotechnická instalace								
26	2	Instalační zabezpečení stávajícího rozvodu vody	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00				
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				1 500,00				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace								
27	721 21-2315.R00	Mtž odtokového žlabu Žlab odtokový nerez 1 400 mm, sifon se zápach. membránou	kus	1,00	1 560,00	1 560,00	0,01161	0,01161		
28	551-61689.4		kus	1,00	2 300,00	2 300,00	0,00443	0,00443		
29	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	1,18	142,00	167,56	0,00047	0,00055		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 027,56		0,01659		
Díl: 722		Vnitřní vodovod								
30	722 17-2310.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16/2,2 mm	m	5,00	145,00	725,00	0,00392	0,01960		
31	722 17-2330.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 16/2,7 mm	m	5,00	164,00	820,00	0,00393	0,01965		
32	722 20-1111.R00	Nástěnka 1/2"	kus	5,00	114,00	570,00	0,00010	0,00050		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				2 115,00		0,03975		
Díl: 725		Zařizovací předměty								
33	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	110,00	110,00			-0,01933	-0,01933
34	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	85,00	85,00			-0,01946	-0,01946
35	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	105,00	105,00			-0,00156	-0,00156

Položkový rozpočet

Stavba :	TO-17-11 ZSS HAV-Z1
Objekt :	Sociální zařízení žen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
36	725 81-9201.R00	Montáž zátky G 1/2	soubor	3,00	15,00	45,00	0,00008	0,00024		
37	725 21-9201.R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00	560,00	560,00	0,00224	0,00224		
38	554-120-1	Umývatko 400/235 do skříňky vč. dod. -bílé	kus	1,00	4 600,00	4 600,00	0,02200	0,02200		
39	554-120-2	Konzoly k umývatku	pár	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00100	0,00100		
40	554-120-3	Umývadlová piletá Click Clack nízká	kus	1,00	300,00	300,00	0,00022	0,00022		
41	725 86-0227.00	Sífon k umývatku	kus	1,00	330,00	330,00	0,00037	0,00037		
42	725 82-5633.RT1	Baterie podomítková standardní	kus	1,00	842,00	842,00				
43	CR 064.00	Podomítková baterie termostatická s přepínačem Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu k	ks	1,00	4 600,00	4 600,00	0,00100	0,00100		
44	725 82-3111.R00	umyvátku	kus	1,00	652,00	652,00	0,00085	0,00085		
45	900 - .R02	HZS - montáž vybavení koupelny a WC 5+2	h	7,00	220,00	1 540,00				
46	CR 400.00	Držák na toaletní papír	kus	1,00	420,00	420,00	0,00080	0,00080		
47	CR 320.00	Dvojitý držák	kus	1,00	550,00	550,00	0,00070	0,00070		
48	CR 300.00	Vybavení koupelny a WC Ravak držák ručníků nerez	kus	1,00	490,00	490,00	0,00060	0,00060		
49	CR 231.00	Đávkovač mýdla	kus	1,00	742,00	742,00	0,00059	0,00059		
50	X07P335	Hlavová sprcha Chrome 200/200	kus	1,00	3 010,00	3 010,00	0,00100	0,00100		
51	X07P179	Výtokové rameno	kus	1,00	480,00	480,00	0,00060	0,00060		
52	X07P013	Sprchová hadice s držákem F1/2 nerez	kus	1,00	1 030,00	1 030,00	0,00100	0,00100		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				21 641,00		0,03321		-0,04035
Díl:	726	Instalační prefabrikáty								
53	726 21-1324.R00	Modul-WC Duofix, závěs WC s bidet tryskou sedátko se zpomal. mech.	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00	0,01100	0,01100		
	Celkem za	726 Instalační prefabrikáty				12 000,00		0,01100		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
54	766 66-0030.RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 60 cm	kus	1,00	920,00	920,00	0,00162	0,00162		
55	766 66-0034.RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	1,00	920,00	920,00	0,00202	0,00202		
56	611-81250.A	Zárubeň obkladová š. 60 cm/tl. stěny 7-15cm folie CPL bílá	kus	1,00	1 520,00	1 520,00	0,02000	0,02000		
57	611-81252.A	Zárubeň obkladová š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm folie CPL bílá	kus	1,00	1 680,00	1 680,00	0,02000	0,02000		
58	611-60110	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 bílé folie CPL	kus	1,00	880,00	880,00	0,01380	0,01380		
59	611-60112	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé folie CPL	kus	1,00	980,00	980,00	0,01600	0,01600		
60	767 64-7911.R00	Osazení zámku	kus	2,00	360,00	720,00			-0,00100	-0,00200
61	549-26064	Zámek stavební zadlab.	kus	2,00	184,00	368,00	0,00036	0,00072		
62	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	pár	2,00	350,00	700,00				
63	549-14583	Kliky se štítem nerez rozet. vč. mont.mat.	pár	2,00	498,00	996,00	0,00075	0,00150		
64	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	160,00	320,00	0,00001	0,00002		
65	611-87121	Prah dubový délka 60 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	150,00	150,00	0,00121	0,00121		

Položkový rozpočet

Stavba :	TO-17-11 ZSS HAV-Z1
Objekt :	Sociální zařízení žen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
66	611-87161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	150,00	150,00	0,00161	0,00161		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				10 304,00		0,07850		-0,00200
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
67	767 64-6510.R00	Montáž dveří skleněných jednokřídlových	kus	1,00	820,00	820,00	0,00043	0,00043		
68	634-37	Sklád. sprch. dveře otočné, integ. závěsy, magnet. těsnění, sklo 6 mm 875-910/2012	kus	1,00	7 700,00	7 700,00	0,01875	0,01875		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				8 520,00		0,01918		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady								
69	771 10-0020.RA	Vyrovnění podkladu syst. penetr. polymer-cement. adhez.potěr,elast. tekutá folie	m2	7,00	286,00	2 002,00	0,04810	0,33670		
70	771 57-5109.RU	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 33x33 cm flex.lepidlo, spár.hmota	m2	3,50	360,00	1 260,00	0,00354	0,01239		
71	597-	Dlaždice keram 330x330 kalibr. R10	m2	3,68	360,00	1 323,00	0,01812	0,06659		
72	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,27	1 650,00	447,78				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				5 032,78		0,41568		
Díl: 781		Obklady keramické								
73	781 23-0131.R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	20,00	300,00	6 000,00				
74	597-81345	Obkl keram 200/400 kalibr. dvoubarev	m2	20,76	285,00	5 916,60	0,01050	0,21798		
		20,00*1,05		21,00						
		-0,40*0,60		-0,24						
75	634-65128	Zrcadlo nemontované čiré tl. 8 mm 0,40x0,60 upravené pro mont. do obkladu	kus	1,00	850,00	850,00	0,01700	0,01700		
76	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	17,50	160,00	2 800,00				
77	1	Rohová lišta AL 2,7 m lesklá	kus	7,00	140,00	980,00	0,00060	0,00420		
78	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	20,00	20,00	400,00	0,00011	0,00220		
79	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	20,00	15,00	300,00				
80	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,24	1 650,00	398,31				
	Celkem za	781 Obklady keramické				17 644,91		0,24138		
Díl: 784		Malby								
81	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	20,00	12,00	240,00	0,00007	0,00140		
82	784 19-5622.R00	Malba tekutá Primalex Mykostop, bílá, 2 x otěruvzdorná	m2	20,00	25,00	500,00	0,00031	0,00620		
	Celkem za	784 Malby				740,00		0,00760		
Díl: M21		Elektromontáže								
83	3	Instalační zabezpečení el. rozvodů	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00				
84	4	Elektroinstalace vč osvětlení a zásuvek	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00				
85	6	Připojení vzduchtechniky	soubor	1,00	1 850,00	1 850,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	TO-17-11 ZSS HAV-Z1
Objekt :	Sociální zařízení žen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
86	7	Osvětlení led zrcadla a podhledu SDK včetně dodávky LED	kus	3,00	3 500,00	10 500,00	0,00170	0,00510		
		Celkem za M21 Elektromontáže				16 850,00		0,00510		
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař								
87	5	Odvětrání zprovoznění a doplnění současného stavu	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00				
88	240 01-0193	Montáž radiál. ventilátoru	kus	1,00	820,00	820,00				
89	429-11590.A	Ventilátor radiální	kus	1,00	1 650,00	1 650,00	0,06500	0,06500		
90	210 19-0001.R00	Montáž vzt výustek vč. dodávky nerez talíř DVI do podhl SDK	kus	2,00	620,00	1 240,00				
		Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zař				6 710,00		0,06500		

Harmonogram

příloha č.2

"Rekonstrukce sociálního zázemí VS v Havířově"

		1	2	3	4	5	6	7	8
Předání a převzetí staveniště a zahájení prací	05.02.2018	X							
bourací práce, prorážení otvorů									
montáž voda ,kanal.,el.									
upravy povrchů ,podlahy ,obklady, stropy									
montáže zařiz.předmětů,									
truhlářské montáže									
dokon.práce									
předání díla	29.03.2018								X

V Havířově 29.1.2018



SEZNAM PODDODAVATELŮ

Název veřejné zakázky:	Popis části plnění, které bude plnit poddodavatel	% podíl na plnění VZ
Rekonstrukce soc.zázemí VS Havířov		

Identifikace poddodavatele:				
1.	Název:		-----	
	Sídlo:			
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obch. rejstříku:			
Osoba oprávněná k jednání:				

Identifikace poddodavatele:				
2.	Název:		-----	
	Sídlo:			
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obch. rejstříku:			
Osoba oprávněná k jednání:				

Celkový objem plnění poddodavatelů	0	%
------------------------------------	---	---

V Havířově dne 29.1.2018

Účastník:

jméno a příjmení / název:

Viking trade s.r.o.

IČ:

27787036

se sídlem:

Mezidolí 378/15, Havířov

zástupce účastníka + jeho funkce:

Ing.Jiří Bednář, jednatel

podpis účastníka, popř. jeho zástupce:

